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Vorstand 

Geschäftsführung 
Gottlieb Baumeister 1.vorstand@kg-neckarau.de 

1. Vorsitzender 

Ges chäftsführung 
Dr. med. Kevin Kiefer 2.vorstand@kg-neckarau.de 

2. Vorsitzender 

Finanzen 

Zahlungsverkehr, Spenden, Sonja Schmücker finanzen@kg-neckarau.de 

Beiträge 

Drachenbootsport Heike Hildenbrand drachenboot@kg-neckarau.de 

Freizeitsport 

Wanderfahrten 
Ralf Weinert freizeitsport@kg-neckarau.de 

Wildwasserfahrten 

Stand-Up-Paddling 

Freestyle Ralf Weinert freestyle@kg-neckarau.de 

Kanu-Rennsport Heike Hildenbrand rennsport@kg-neckarau.de 

Jugendleiter Nikolas Kranz jugend@kg-neckarau.de 

Presseberichte 
Oliver Wörns presse@kg-neckarau.de 

Öffentlichkeitsarbeit 

Veranstaltungen 
Vorstand veranstaltung@kg-neckarau.de 

Feste und Veranstaltungen 

Gebäudeinstandhaltung 
Martin Kschuk bootshaus@kg-neckarau.de 

Arbeitsdienste 

Bootsplätze 
Hilko Goez boote@kg-neckarau.de 

Bootsbenutzung 

Instandhaltung Inventar 
Ralf Kroworsch inventar@kg-neckarau.de 

Geräte und Fahrzeuge 

Geschäftsstelle 

Mitgliederverwaltung 
Helmut Schwinn datenpflege@kg-neckarau.de 

Newsletter 

Homepage 

Verein kontakt@kg-neckarau.de 
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